TUV PL-S
TUV PL-S 9W/2P 1CT
Kompakte, einseitig gesockelte Niederdruck-Quecksilberdampf-
Entladungslampe
Produkt Daten
• Allgemeine Eigenschaften
Sockel G23
Sockelinformation 2 Pin

Produktcode 871150061824580
Produktname TUV PL-S 9W/2P 1CT
Bestellbezeichnung TUV PL-S 9W/2P 1CT/6X10BOX
Anzahl pro Verpa-
ckung
1
Verpackungskonfigu-
ration
6X10CC
Verpackungsanzahl
pro Umverpackung
60
Barcode auf Verpa-
ckung (EAN1)
8711500618245
Barcode der Umver-
packung (EAN2)
8711500618252
Barcode auf Umver-
packung (EAN3)
8711500618269
12 NC 927901704007
Nettogewicht pro
Stück
32.000 gr
Abmessungsskizzen
A
B
C
D1D
TUV PL-S 9W/2P 1CT
Product A (Max) B (Max) C (Max) D (Max) D1 (Max)
TUV PL-S 9W/2P 129 144.5 167 28 13
23
G23
Photometrische Daten
200 300 400 500 600
20
40
60
80
700
100%
lnm
TUV
200 300
100
  80
  60
  40
  20
400 500 600 700 λ [nm]
%
TUV
TUV PL-S
© 2014 Koninklijke Philips N.V. (Royal Philips)
Alle Rechte vorbehalten.
Technische Daten können ohne Vorankündigung geändert werden. Koninklijke Philips N.V.